f. 66v Indictione IIIa mense octubris die penultimo.
Testes: dominus presbiter Iacobus rector ecclesie Sancti Stephani de Pinea, dominus Angelus Marronis
canonicus Sancti Laurentii in Lucina de regione Pinee et Cecchus Capudlongi de regione Columpne et
Rentius Anthonii de regione Campimartis.
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In presentia mei notarii et testium etc. Egidius filius olim Sollacii sutor dictus alias Ienca de regione Pinee et
contrada Camilgiani, cum consensu et voluntate domine Angele, uxoris sue, presentis et consentientis et
renumptiantis quantum ad hec omni suo iure dotis donationis propter nuptias alimentorum guarnimentorum
palafernorum et omni alio suo iure et specialiter auxilio Velleiani senatus et autentice, “si qua mulier “ de
ipsis auxiliis et autentice per me notarium primo certiorata, ac die presente sua bona propria et spontanea
voluntate liberoque suo arbitrio, vendidit et venditionis titulo

f. 67r dedit cessit et concessit Matheo Iohannis Coni de regione Campimartis, presenti et recipienti pro se et suis
heredibus et successoribus in perpetuum vel cui ipse Matheus perpetuo dare vendere et concedere voluerit,
idest duas tertias partes, ex tribus principalibus partibus, cuiusdam domus ipsius Egidii ad veram et mundam
proprietatem perpetuamque hereditatem liberam et esemptam ab omni nessu obligationis canonis seu census,
terrineam et solaratam cum orto post se, statio seu porticali ante se, cum omnibus suis usibus etc. et cum
introitibus et exitibus suis, iuntas cum alia tertia parte ecclesie Sancti Stephani de Pinea, que tota domus
posita est in regione Pinee in parrochia(a) Sancti Stephani de Pinea in contrada Camilgiani, inter hos fines, ab
uno latere tenet Cecchus de Clerica, ab alio latere tenet Tutius Ubere, ante est via publica, retro tenent
heredes quondam(b) Nicolai Marronis vel si qui sunt ad dictam domum plures vel veriores confines. Item
simili modo et forma dictus Egidius, cum consensu et voluntate dicte domine, uxoris sue, presentis
consentientis et renumptiantis ut supra etc. vendidit et venditionis titulo dedit

f. 67v cessit et concessit supradicto Matheo Iohannis Coni, presenti et recipienti ac legitime stipulanti ut supra,
idest vites et arbores fructiferas et infructiferas duarum petiarum vinearum, plus vel minus quante sunt cum
omnibus earum usibus etc. et cum introitibus et exitibus earumdem ad quartam redendam, que vinee posite
sunt extra portam Sancti Pauli in loco qui dicitur ******* super proprietatem monasterii Sancti Alexii de Urbe,
salvo semper et reservato iure dicti monasterii, inter hos fines, ab uno latere tenet Nutius dello Priore, ab alio
latere tenet Zunica, ab alio latere est viculus vecinalis vel si qui sunt ad dictam domum et vineam plures vel
veriores confines et per Cecchum Capudlongi quem dictus venditor, cum consensu dicte uxoris sue, suum
procuratorem constituit ad investiendum ipsum emptorem de predicta domo et vinea, ut dictum est, investiri
voluit et mandavit et donec fuerit investitus et in corporalem possessionem ademptus, constituit se dictus
venditor, nomine dicti emptoris, tenere et possidere. Item simili modo et foma dictus Egidius venditor(c), cum